




STRAKOVA AKADEMIE – OPRAVA VNĚJŠÍHO PLÁŠTĚ A OPLOCENÍ
OPRAVA VNĚJŠÍHO PLÁŠTĚ

SO 01

PROJEKTOVÉ INSTRUKCE

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra bez ztr.	Ztratné	Výměra	Jedn. cena	Cena
Dodávka a montáž záchytného systému na kopuli levého východního křídla včetně utěsnění								230 945
764.12: KONSTRUKCE KLEMPÍŘSKÉ								47 153
1.	KI100	SOD Nový výlezový poklop celoplechový ("psaníčko") - vzhledová kopie - Cu plech tl. 0,6 mm, - včetně úpravy otvoru, - rozměr 700x700 mm (pro nabídku), - včetně dřevěného fošnového rámu vymežujícího pevnou část poklopu	kus	2,0	-	2,0	11 400,00	22 800
2.	KI107.1	SOD Doplechování lemování k původní falcované krytině	m2	4,0	-	4,0	4 690,63	18 763
3.	KI127+7621019R	ÚRS 18-I- 800- 762+764 Vytvoření dodatečného otvoru v celé skladbě střešní konstrukci (práce tesařské a práce klempířské na kopuli)	kus	2,0	-	2,0	2 795,00	5 590
767.22: KONSTRUKCE ZÁMEČNICKÉ								167 341
4.	Z45 - dodávka	 Kotvicí bod TSL-300-SL3 Z60000048 určen na montáž do dřevěných konstrukcí. Kotveno 2 šrouby přes úhelník 50x50x5mm	kus	12,0	-	12,0	5 199,00	62 388
5.	Z46 - dodávka	 Ztužující trubka pro kotvicí bod TSL-300-SR3 Z600000330	kus	12,0	-	12,0	1 842,00	22 104
9.	Z50 - montáž	Vybroušení perforovaného bodu	kus	12,0	-	12,0	531,00	6 372
10.	Z51 - montáž	Zřízení prostupu	kus	12,0	-	12,0	1 106,00	13 272
11.	Z52 - montáž	Montáž kotvicího bodu a ztužující trubky	kus	12,0	-	12,0	2 478,00	29 736
12.	KI118.1	SOD Oplechování prostupů včetně patinace, přiletování a těsnění	kus	12,0	-	12,0	1 306,25	15 675
6.	Z47 - dodávka	 Set pro údržbu střechy. Obsahuje bezpečnostní postroj a spojovací lano s tlumičem pádu v délce 5m. TS-SET5 V60195487	kus	2,0	-	2,0	4 000,00	8 000
7.	Z48	Školení na montáž záchytného systému Z70000059	kus	1,0	-	1,0	5 546,00	5 546
8.	Z49	Revize a předání do užívání Z70000063	kus	1,0	-	1,0	4 248,00	4 248
Vedlejší a ostatní náklady								16 452
1.	VN 01	Vnitrostaveništní přesun hmot	%	2 144,935	-	2 144,935	4,50	9 652
3.	VN 03	Koordináční činnost - v rozsahu nezbytném pro provedení stavby	%	2 144,935	-	2 144,935	1,95	4 183
4.	VN 04	Náklady spojené s omezeními podmínkami na staveništi	%	2 144,935	-	2 144,935	1,22	2 617